

امکان ثبت نام سهام عدالت با کد ملی از سوال هایی است که جاماندگان این سهام دارند. سهام عدالت در واقع نوعی از یارانه محسوب می شود که دولت با هدف توزیع عادلانه ثروت در میان اقشار مختلف جامعه به اجرا گذاشته است. لازم به ذکر است که تمامی افراد جامعه مشمول دریافت این گونه سهام نمی باشند و دولت شرایطی را پیشتر برای متقاضیان ثبت نام سامانه سهام عدالت با کد ملی در نظر گرفته است.

در این مقاله به بررسی کامل شرایط مورد نیاز و نحوه ورود به سامانه سهام عدالت با کد ملی خواهیم پرداخت. لازم به ذکر است جاماندگان قبل از هر چیز باید مراحل احراز هویت را در سامانه سجام سهام عدالت با کد ملی انجام دهند. در صورت عدم دسترسی به سیستم جهت ثبت نام در سامانه الکترونیکی سهام عدالت با کد ملی می توانید با کارشناسان مجموعه مشورت به شماره ۰۷۵۳۰۷۹۹۰۹۰ (از طریق تلفن ثابت بدون گرفتن کد) تماس حاصل فرمایید.

آیا ثبت نام سهام عدالت دوباره انجام خواهد شد؟

اکنون، بیش از ۴۹ میلیون نفر از ایرانیان، دارای سهام عدالت هستند، اما، بسیاری از اقشار کم درآمد، کارگران روز مزد، کودکان و یا مشاغل آزاد، در این گروه جای نگرفته اند. حدود ۳۴ میلیون نفر، از ثبت نام و دریافت سهام عدالت محروم مانده اند و سوال اصلی آن ها این است که **سهام عدالت ندارم چکار کنم؟**

افرادی که قصد مشاهده صوتحساب این سهام را دارند، می توانند، از طریق سایت panel.shamedalat.ir، به صورت آنلاین، اقدام نمایند.

ثبت نام افراد جامانده، در مجلس یازدهم مطرح و تصویب شده است. اما، زمان مشخصی جهت ثبت نام جدید سهام عدالت ۱۴۰۲، از سوی دولت، اعلام نشده است. افرادی که قصد گرفتن استعلام این سهام را دارند، می توانند از طریق ورود به سایت samanese.ir، با استفاده از کد ملی خود، به صورت غیر حضوری، اقدام نمایند.

افراد برای احراز هویت نیز باید به سامانه سجام [سهام عدالت فوت شدگان](#) با کد ملی مراجعه کنند تا بتوانند پس از آن در زمان اعلام ثبت نام در سامانه الکترونیکی سهام عدالت با کد ملی اقدام نمایند.



زمان ثبت نام در سامانه سهام عدالت با کد ملی

طرح ساماندهی این سهام در مجلس تصویب شده است و دولت قصد دارد تا به سه گروه بزرگ از جا ماندگان سهام عدالت امکان ثبت نام و دریافت این سهام را بدهد. تاکنون، هیچ امکانی برای ثبت نام سهام عدالت جاماندگان فراهم نشده است؛

اما با تصویب طرح جدید دولت، امکان ثبت نام جدید در سامانه سهام عدالت با کد ملی فراهم خواهد شد. افرادی که به دلایل مختلفی، مانند وجود مشکل در سامانه‌ها و غیره، موفق به دریافت این سهام نشده‌اند و ثبت نام آن‌ها ناقص مانده است، می‌توانند در این مرحله قادر به انجام این کار خواهند بود.

همچنین، در رابطه با افرادی که مضمولان سازمان‌های حمایتی بوده‌اند ولی شناسایی نشده‌اند و یا افرادی که در زمان تکمیل فرم ثبت نام و شناسایی برای دریافت سهام موفق به تکمیل نشده‌اند، توضیحات لازم آورده شده است. پس از اعلام رسمی، زمان ثبت نام جدید سهام عدالت به مقاله اضافه و مقاله بروزرسانی می‌شود.

بورس اوراق بهادار، با توجه به شرایط ثبت نام سهام عدالت، در سال ۱۴۰۲، جهت تسهیل در فرآیند نام نویسی این سهام، روش الکترونیکی را برای افراد متقاضی این دوره از ثبت نام، در نظر گرفته است.

تا کنون، آدرس سایت ثبت نام اعلام نشده است، اما پیش‌بینی می‌شود که نام نویسی دوره جدید سهام عدالت، از طریق سامانه سهام به نشانی اینترنتی samanese.ir، با استفاده از گوشی و کد ملی، انجام شود. پس از اعلام رسمی آدرس سایت ثبت نام سهام عدالت، لینک آن در این بخش از متن مقاله قرار داده می‌شود.

برای پیگیری [آخرین واریزی سود سهام عدالت با کد ملی](#) می‌توانید با کارشناسان ما در مشورت که همه روز آماده پاسخگویی به شما عزیزان هستند، تماس گرفته پاسخ سوالات خود را در اینباره دریافت کنید.

فرم ثبت نام سهام عدالت

همانطور که پیش‌تر گفته شد، تا کنون بستری مناسب برای ثبت نام با کد ملی و به صورت غیرحضوری (اینترنتی) فراهم نشده است و به همین دلیل سوالاتی از قبیل «برای دریافت فرم ثبت نام می‌بایست به صورت حضوری به چه مرکزی مراجعه کنیم؟» و یا «[جاماندگان سهام عدالت چه کنند؟](#)» به وجود می‌آید.

لازم به ذکر است که با غیر حضوری شدن روند ثبت نام، دیگر نیازی به مراجعه حضوری به مرکز و یا سازمانی برای تهیه فرم وجود نخواهد داشت و از طریق سامانه ای که اعلام خواهد شد می‌توان به سادگی فرم مربوطه را تکمیل و بارگذاری کرد.

«نکته مهم»

تا زمان انتشار این مقاله، اطلاعیه ای رسمی مبنی بر ثبت نام مجدد سهام عدالت ۱۴۰۲ منتشر نگردیده است. به محض اعلام رسمی اطلاعیه، راهنمایی ثبت نام در سامانه بروزرسانی خواهد شد.



مراحل ورود به سامانه سهام عدالت با کد ملی

فرآیند ورود به سامانه سهام عدالت با کد ملی سال ۱۴۰۲ با توجه به عدم فراهم شدن امکانات لازم برای ثبت نام مجدد سهام عدالت ۱۴۰۲، امکان ارائه پیش‌بینی دقیقی در مورد چگونگی و روش ثبت نام وجود ندارد.

با این حال، با توجه به راه‌اندازی سامانه سهام عدالت برای استعلام و آزادسازی سهام، احتمالاً ثبت نام جدید سهام عدالت نیز از طریق سامانه الکترونیکی سهام عدالت با کد ملی صورت خواهد گرفت.

بطور کلی، با توجه به اینکه بیشتر فعالیت‌ها امروزه به صورت آنلاین و از طریق سامانه‌های مختلف انجام می‌شود، می‌توان پیش‌بینی کرد که ثبت نام جدید سهام عدالت نیز برای جاماندگان، به صورت اینترنتی و از طریق سامانه سهام عدالت با کد ملی خواهد بود.

همچنین، لازم به ذکر است که افراد متقاضی باید قبل از شروع دوره ثبت نام، کد بورسی خود را به صورت غیر حضوری از طریق ثبت نام در سامانه سهام عدالت با کد ملی، از شرکت سپرده‌گذاری بورس اوراق دریافت نمایند تا در پس از نام نویسی، در [زمان واریز سود سهام عدالت](#) دچار مشکل نشوند.

احراز هویت در سامانه سهام عدالت با کد ملی

احراز هویت در سامانه سهام عدالت با کد ملی با توجه به تصویب طرح اعطای مجدد سهام عدالت توسط مجلس، اطلاعات دقیقی در رابطه با جزئیات این مصوبه وجود ندارد. همچنین، نام نویسی جدید این سهام، برای ۳ گروه مشخص از افراد واجد شرایط دریافت این سهم، انجام خواهد گرفت

افرادی که در دوره اول ثبت نام این سهام، به دلایل مختلفی همچون، نبود زیر ساخت‌های مناسب برای سیستم‌های نام نویسی و غیره، موفق به ثبت نام و دریافت این سهام نشده‌اند.

همچنین، تمامی کسانی که عضو سازمان‌های حمایتی بوده‌اند اما به دلایل مختلفی، شناسایی نشده‌اند یا بعد از پایان مهلت ثبت نام سهام، عضو این سازمان‌ها شده‌اند. فرزندان متولدین ۱۴۰۲ خانواده‌ها که در زمان انجام ثبت نام دوره اول سهام، در خانواده وجود نداشته‌اند.

تمامی افرادی که جزو دهک‌های پایین (یک تا شش) بوده و در زمان ثبت نام اولیه سهام، به هر دلیلی موفق به انجام این کار نشده‌اند. بر طبق مصوبه جدید مجلس، تمامی افرادی که جزو یکی از گروه‌های بالا باشند، برای شرکت در دوره جدید ثبت نام، با استفاده از کد ملی و به صورت اینترنتی، مجاز می‌باشند.

ثبت نام در سامانه سهام عدالت با گوشی

در زمان ثبت نام به روش الکترونیکی، افراد می‌توانند از گوشی‌های موبایل خود استفاده کرده و فرآیند نام نویسی را انجام دهند. افرادی که قصد دریافت وام سهام عدالت را دارند، باید ابتدا، نحوه دریافت کارت اعتباری وام سهام عدالت را مطالعه کنند.

ثبت نام سهام عدالت با گوشی به راحتی امکان‌پذیر است. افراد دارای گوشی‌های موبایل هوشمند، می‌توانند با ورود به سامانه ثبت نام سهام عدالت ۱۴۰۲، درخواست خود را برای اخذ این سهام، ثبت نمایند. هنگامی که شرایط دقیق نحوه ثبت نام سهام عدالت با گوشی اعلام شود، متن این بخش از مقاله به روزرسانی خواهد شد.

ثبت نام سهام عدالت کارگران ۱۴۰۲

با توجه به اینکه در دوره اول ثبت نام، سهم کمی از آن به قشر کارگران اختصاص یافت، تنها برخی از کارگران فصلی و کارگران ساختمانی موفق به ثبت نام و دریافت سهام عدالت شدند.

این امر باعث اعتراض بخشی از کارگران بخش قراردادی، پیمانی و صنعتی شد که از دریافت سهام محروم ماندند. با توجه به اینکه بخش کارگری جامعه یکی از اقشار واجد شرایط برای دریافت سهام عدالت است، عدم تعادل در اختصاص سهام به این بخش، باعث اعتراض بسیاری از افراد، به ویژه اتحادیه کارگران شده است.

انتظار می‌رود که در دور دوم ثبت نام در سامانه الکترونیکی سهام عدالت با کد ملی، توجه بیشتری به بخش کارگری اختصاص یابد. همچنین، به دلیل عدم تصویب نهایی طرح مورد نظر برای ثبت نام کارگران و همچنان در حال بررسی توسط مجلس، نمی‌توان به قطعیت در رابطه با شرایط ثبت نام کارگران صحبت کرد.

اما، با وجود شرایط موجود، انتظار می‌رود که در دوره جدید نام نویسی سهام عدالت، توجه بیشتری به بخش کارگری اختصاص یابد. هنگامی که اطلاعات رسمی اعلام شود، این بخش از مقاله به روزرسانی خواهد شد.



ثبت نام در سامانه سجام سهام عدالت

برای احراز هویت و ثبت نام سهام عدالت در سجام ابتدا باید مراحل ثبت نام در سامانه سجام سهام عدالت را انجام داده و سپس به مرحله احراز هویت پردازید.

احراز هویت می‌تواند به دو صورت حضوری و غیر حضوری از طریق سامانه سجام سهام عدالت انجام شود. برای دریافت سود سهام عدالت و سایر مزایا، حتماً باید مراحل احراز هویت را تکمیل کنید. از سوی دیگر اگر به دنبال استفاده از امکانات سامانه سجام برای دریافت و ثبت نام سهام عدالت هستید، باید قبل از هر چیز در این سایت نام نویسی کنید.

چه افرادی مشمول دریافت سهام عدالت می‌باشند؟

سهام عدالت به چه کسانی تعلق می‌گیرد؟ سهام عدالت در دوره های گذشته و بر اساس قوانین و مقررات مصوب شده توسط مجلس اسلامی، طی ۱۹ مرحله بین گروه های مشخصی از جمله افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره)، سازمان بهزیستی، روستاییان و عشایر، کارگران فصلی و ساختمانی، کارکنان و بازنشستگان لشکری و کشوری و . . . توزیع شده است. لازم به ذکر است که در حال حاضر امکان اعطای سهام به افراد دیگر وجود ندارد.

در اولین دوره نام نویسی برای دریافت سهام ، افرادی بنا به دلایلی از ثبت نام جا ماندند و یا موفق به تکمیل و نهایی کردن ثبت نام خود نشدند و پرونده آن ها ناقص باقی ماند. دولت برای اینکه فرصتی دوباره به افراد جا مانده دهد، مجدداً به بررسی این طرح می پردازد و در صورت دریافت تایید نهایی می توان برای ثبت نام اقدام کرد.

سه گروه از افراد که در ادامه مورد بررسی قرار خواهند گرفت، گروه های اصلی جاماندگان می باشند. این گروه ها عبارتند از:

☀-گروه اول:

متقاضیانی که برای تکمیل فرم ثبت نام در دوره های گذشته اقدام کرده اند ولی به دلیل مشکلاتی که در آن زمان رخ داده مانند وجود مشکل در سامانه ها، موفق به دریافت این سهام نشده اند و ثبت نام آن ها ناقص باقی مانده است.

☀-گروه دوم:

متقاضیانی که تحت پوشش سازمان های حمایتی همچون کمیته امداد امام خمینی، بهزیستی و غیره، بوده اند ولی در زمان ثبت نام شناسایی نشده اند و یا افرادی که بعد از دوره ثبت نام در این سازمان عضو شده اند و یا پس از پایان فرصت ثبت نام در خانواده ای که مشمول دریافت سهام است، متولد شده اند. این افراد مشمول ثبت نام سهام عدالت با کد ملی می باشند.

☀-گروه سوم:

چنانچه افرادی جزو دهک های درآمدی اول تا ششم بوده باشند ولی در زمان ثبت نام در دوره اول موفق به تکمیل فرم ثبت نام و شناسایی برای دریافت سهام نشده اند، می توانند در بازه زمانی در نظر گرفته شده برای ثبت نام جاماندگان ثبت نام خود را نهایی کنند.

چه افرادی مشمول دریافت سهام عدالت می باشند؟



گروه اول

متقاضیانی که تکمیل فرم آن ها از گذشته ناقص مانده است.

گروه دوم

متقاضیانی که تحت پوشش سازمان های حمایتی هستند.

گروه سوم

متقاضیانی که جز دهک های درآمدی اول تا ششم بوده باشند.

آیا برای ثبت نام سهام عدالت شرط سنی وجود دارد؟

گاهی افراد با سوالاتی از قبیل «آیا برای ثبت نام سهام شرط سنی وجود دارد؟» رو به رو می شوند؛ به دلیل تکرار بودن این سوال در این بخش از مقاله به بررسی آن خواهیم پرداخت.

لازم به ذکر است که در هیچ یک از دوره های ثبت نام سهام ، شرط سنی برای متقاضیان در نظر گرفته نشده بود و در نتیجه جاماندگان ثبت نام در دوره اول نیز نیازی به مشخص کردن سن خود برای سنجش اینکه آیا در بازه سنی مد نظر قرار دارند یا نه؟ ندارند. همه افراد با هر رده سنی می توانند در صورت اعلام رسمی ثبت نام سهام عدالت با کد ملی، نام نویسی خود را نهایی نمایند.

فراموش نکنید که نام نویسی در سامانه سجام برای دریافت کد بورسی، ثبت نام و احراز هویت برای متقاضیانی که به تازگی قصد ثبت نام سهام عدالت با کد ملی دارند، الزامی می باشد. علاوه بر حساب کاربری در سامانه سجام، لازم است تا هر متقاضی شماره شباهت حساب بانکی به نام خود داشته باشد.

در غیر این صورت، امکان ثبت نام برای آن ها، وجود نخواهد داشت. متقاضیان گرامی می توانند در صورتی که با ابهام و یا سوالی مواجه شدند با کارشناسان مجرب ما در مجموعه مشورت به شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ تماس حاصل فرمایند.



مدارک لازم برای ثبت نام در سامانه سهام عدالت

برای ثبت نام در هر سامانه ای لازم است تا افراد برخی مدارک را به صورت فایل پی دی اف به همراه خود، حاضر و آماده داشته باشند تا بتوانند با سرعت بالاتری در سامانه مربوطه نام نویسی نمایند. سامانه سهام عدالت نیز از این قاعده مستثنا نمی باشد؛ اما در مورد این سامانه یک مشکل وجود دارد.

تاکنون ثبت نام در سامانه سهام عدالت با کد ملی صورت نگرفته است و به دلیل عدم فراهم سازی بستری مناسب برای ثبت نام، نمی توان لیست دقیقی از مدارکی که ممکن است در روند ثبت نام مورد نیاز باشند ارائه داد.

بهتر است در زمان ثبت نام برخی اطلاعات هویتی، شخصی و مدارکی را که اثبات کند شما مشمول این طرح می باشید، فراهم کرده و در دسترس داشته باشید و چنانچه اطلاعات را اشتباه ثبت کنید، می توانید از طریق [راهنما ویرایش اطلاعات سهام عدالت با کد ملی](#) اقدام کنید.

به محض اعلام رسمی سازمان اوراق بهادار مبنی بر آغاز ثبت نام، مدارک مورد نیاز برای نام نویسی در این مقاله به روز خواهد شد و راهنمای ورود به سامانه سهام عدالت با کد ملی در اختیار شما عزیزان قرار خواهد گرفت.

اخبار پیرامون سهام عدالت

✦ واگذاری سهام عدالت به جاماندگان تا پایان سال / متقاضیان سهام نیاز به ثبت نام ندارند

طبق آخرین اظهارات مسئولان، واگذاری سهام برای جاماندگان باید تا پایان سال ۱۴۰۲ اجرایی شود، متقاضیان توجه داشته باشند که ثبت نامی برای سهام انجام نمی شود و شناسایی مشمولان بر اساس دهک های درآمدی است.

علی رضا شهبازی، نماینده مجلس شورای اسلامی در خصوص واگذاری سهام می گوید: اعطای سهام علاوه بر این که خواست مردم است، یکی از خواسته های مهم خود دولت نیز محسوب می شود.

وی ادامه داد: در شرایط فعلی جزئیات واگذاری این سهام مصوب شده است که باید دولت هر چه زودتر به آن عمل و سهام را به افراد واگذار کند و هیچ مانعی برای واگذاری آن تا پایان سال وجود ندارد.

خلاصه مقاله ثبت نام سهام عدالت با کد ملی

فرآیند ثبت نام سهام عدالت با کد ملی و تکمیل فرم طرح ساماندهی برای بازماندگان، امکان پذیر است. برای دریافت این سهام، زمان نام نویسی جدید با استفاده از گوشی و کد ملی، بر اساس اعلامیه منتشر شده دولت خواهد بود. ما در این مقاله به صورت مفصل در خصوص ورود به سامانه سهام عدالت با کد ملی و سامانه سجام سهام عدالت با کد ملی صحبت کردیم.

پس از مطالعه دقیق مقاله فوق، در صورتی که با ابهام و یا سوالی در ارتباط با ثبت نام در سامانه الکترونیکی سهام عدالت با کد ملی مواجه شدید می توانید با کارشناسان مجرب ما در مجموعه مشورت به شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ (از طریق تلفن ثابت بدون گرفتن کد) تماس حاصل فرمایید. همچنین می توانید سوالات خود را برای ما کامنت نمایید. سوالات شما در کوتاه ترین زمان ممکن از سوی مشاوران ما پاسخ داده خواهند شد.